

Brittiska författaren Peter Pomerantsev till Stockholm 14–15 mars

Den brittiska författaren, tv-producenten och Rysslandskännaren Peter Pomerantsev kommer till Stockholm för att lansera boken *Ingenting är sant, allting är möjligt – Det nya Rysslands surrealistiska själ*.

Peter Pomerantsev, född 1977 i Sovjetunionen, är en brittisk journalist, tv-producent och författare. För närvarande bor han och arbetar i London, där han skriver för bland andra London Review of Books, Financial Times, New Yorker och Wall Street Journal.

Mellan 2001 och 2010 bodde Peter Pomerantsev i Ryssland och arbetade i nio år för tevekanalen TNT. Med sitt brittiska cv och ryska namn fick han en speciell ställning och släpptes snabbt in i de rökiga mötesrum varifrån det ryska mediemaskineriet styrs.

I *Ingenting är sant, allting är möjligt* får vi följa Peter Pomerantsev i hans försök att navigera i det moderna Ryssland, och inte minst dess medievärld. Det är en oroande men också underhållande beskrivning av ett land där teve är en blandning av showbusiness och propaganda, tittarsiffror och totalitarism. Och i centrum för den fantastiska showen står presidenten själv. Peter Pomerantsev kallar Ryssland för en form av postmodern diktatur som använder sig av den demokratiska kapitalismens språk och institutioner för att tillskansa sig mer makt – och resa sig mot väst.

Den 14 mars framträder Peter Pomerantsev på Kulturhuset i ett samtal med journalisten Anna-Lena Laurén, rysslandskorrespondent på Dagens Nyheter.

Läs mer om evenemanget och köp biljetter på [Kulturhusets hemsida](#).

För intervjufrågningar och beställning av recensionsexemplar, kontakta Sofia Ehleskog sofia@ordfrontforlag.se, 070-410 20 82.

Ingenting är sant, allting är möjligt har första recensionsdag den 17 mars.

Läs mer om boken [här](#).

Brittisk press om *Ingenting är sant, allting är möjligt*:

»Ett måste att läsa för alla som vill förstå Ryssland.« OBSERVER

»Pomerantsev har en unik position som möjliggör denna modiga, skarpsinniga insyn i dagens Ryssland och Putins "postmoderna diktatur".« INDEPENDENT

Presskontakt: Sofia Ehleskog, sofia@ordfrontforlag.se, 0704-10 20 82

Ordfront förlag är ett oberoende bokförlag som ger ut samhällsdebatt, historia, kulturhistoria, samt handböcker i skrivandets hantverk, demokrati och folkbildning – och förstås högkvalitativ skönlitteratur.